...../....../2019 ...../....../2019
Uygundur

Harcama Yetkilisi
   Adı,Soyadı

Ahmet KAFALI

İlçe Milli Eğitim Müdürü

...../....../2019

Ödeyiniz / Mahsup Ediniz

Muhasebe Yetkilisi
   Adı, Soyadı

Abdurrahman İPEKÇI

Şube Müdürü

1,701.431,701.43

847.50

Yukarıda yazılı SekizYüzKırkYedi TL Elli KR Bütçe Gideri tahakkuk ettirilmiştir. Ödenmesi / Mahsubu gerekir.

Yalnız SekizYüzKırkBir TL Yedi KR aldım.

OCAK 2019